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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: Termomodernizacji budynków GCR „Repty” ETAP II. Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej z zastosowaniem kolektorów słonecznych w Dziale Hydroterapii i na Basenie Rehabilitacyjnym GCR/18/ZP/2011



SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) Dla pozycji 3 przedmiaru 11-B-09 POPRAWKA 2011 przyjęto obmiar 1 natomiast w projekcie w opisie rysunku TF1 mamy obmiar 2 a na samym schemacie 2 proszę o określenie jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź brzmi: Do wyceny należy przyjąć przepompownię składającą się z dwóch pomp w ilości 1 komplet.
2) Dla pozycji 17 przedmiaru 11-B-09 POPRAWKA 2011 przyjęto obmiar 2 natomiast w projekcie na rysunku TF1 w opisie jest 1 szt, jaką ilość przyjąć? Również w pozycji 103 przedmiaru mamy pozycję dotyczącą wymiennika proszę określić co to dokładnie za wymiennik ( parametry techniczne) czego dotyczy to urządzenie gdzie zostało wskazane w projekcie? 
Odpowiedź brzmi: Do wyceny należy przyjąć 2 sztuki. Pozycja 103 nie występuje w przedmiarze.
3) Dla pozycji 18 przedmiaru 11-B-09 POPRAWKA 2011 przyjęto obmiar 2 natomiast w projekcie w opisie rysunku TF1 mamy obmiar 1 a na samym schemacie również 1 proszę o określenie jakie ilości są poprawne? 

Odpowiedź brzmi: Do wyceny należy przyjąć 2 sztuki.
4) Dla pozycji 10 przedmiaru 11-B-09 POPRAWKA 2011 przyjęto szafę zasilania i sterowania elektrycznego również w pozycji przedmiaru 43 występuje taka szafa szt 1 proszę powiedzieć ile szaf należy przyjąć czy jest to inna szafa? Jeżeli tak proszę podać jej parametry i schematy techniczne. 

Odpowiedź brzmi: W pozycji 10 i 43 przedmiaru wycenione są różne szafy zasilania elektrycznego. W pozycji 43 wyceniana jest szafa zasilania i sterowania elektrycznego dla urządzeń technologii uzdatniania wody wraz z okablowaniem dla urządzeń technologii uzdatniania wody, dostarczana wraz z całym systemem technologicznym.
5) Dla pozycji 49 przedmiaru 11-B-09 POPRAWKA 2011 przyjęto AF-IR-110 FA ze złożem GRENSAND o wydajności 10m3/h natomiast w projekcie przyjęto wydajność 1,4-2,0 m3/h. Jakie urządzenie należy wycenić?

Odpowiedź brzmi: W pozycji 49 należy wycenić urządzenie o wydajności 10 m3/h.
6)  Proszę o przedstawienie zestawienia stolarki przeznaczonej do wymiany wraz z opisem i wymaganiami technicznymi.

       Odpowiedź brzmi: Należy zabudować następującą stolarkę:
a). Opis stolarki drzwiowej:  drzwi aluminiowe pełne o wymiarach 90x200 cm (wymiar przejścia po otwarciu ościeża, wymiary otworów montażowych do ustalenia na budowie) –  prawe ( pomieszczenia 02 WC i 09 MAGAZYN) oraz  lewe ( pomieszczenia 03 MAGAZYN, 04 POKOJ SOCJALNY i 08 MAGAZYN SOLI I BOROWINY). Kolor aluminium – biały, pozostałe drzwi aluminiowe pełne wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

b). Drzwi dwuskrzydłowe przeszklone szkłem matowym bezpiecznym o wymiarach skrzydeł 90 + 50 x200 cm – 1 sztuka w pomieszczeniu 01 REJESTRACJA. Skrzydło 90x200 prawe, skrzydło 50x200 lewe(wymiar przejścia po otwarciu ościeża, wymiary otworów montażowych do ustalenia na budowie). Kolor aluminium – biały.  
W projekcie przewidziano w/w drzwi,  które należy dodatkowo wycenić.  
7) c). Okienko rejestracji o wymiarach 50x100 cm (wymiary do ustalenia na budowie), szklenie bezpieczne, część otwierana. Kolor aluminium – biały.
Szczegóły wykonania stolarki zgodnie ze STWiORB
8) Dla robót: instalacje elektryczne-przebudowa gabinetu fizykoterapii przedmiaru 5-B-09 brak opisu projektowego, rysunków, schematów tablicy proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź brzmi: Pozycje w przedmiarze 5/B/09 odnoszą się do wymiany istniejących instalacji elektrycznych i gniazd. Nie jest to nowo projektowana instalacja elektryczna.
9) Określona w przedmiarach dla zadania 1 stolarka aluminiowa nie odpowiada ilości stolarki na rysunkach, proszę określić gdzie i jakiego rodzaju ma być to stolarka? 
Odpowiedź brzmi: Analogicznie jak w odpowiedzi na pytanie nr 6.
10) W przedmiarach dla zadania 1  nie przewidziano wymiany nadproży jak zakłada projekt proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź brzmi: Należy wykonać 2 nadproża żelbetowe wylewane lub prefabrykowane  o gr. 12 cm. oparte na ścianach boksu w wejściach do pomieszczeń 08 MAGAZYN SOLI I BOROWINY  i 09 MAGAZYN. Alternatywnie można zabudować nadproże z płyt gkbi wodoodpornych na profilach stalowych, ze wzmocnionym (oscieżnicowym) profilem dolnym. Zabudowa nadproży ma na celu umożliwienie zabudowy drzwi i wydzielenie zamkniętych pomieszczeń magazynowych.
11) W przedmiarach dla zadania 1 nie przyjęto montażu sufitów podwieszanych jak przewidziano w opisie projektu. Nie przedstawiono również nowych sufitów na rysunkach. Proszę o określenie ilości i uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź brzmi: Po przeprowadzeniu ponownej analizy wykluczono montaż sufitu podwieszanego w Dziale Hydroterapii.
12) Dla nakreślonych prac w SIWZ pomieszczenie magazynowe oraz rejestracji pacjentów nie ma opisu projektowego, rysunków, zestawień stolarki proszę o uzupełnienie. Zwłaszcza dla instalacji wentylacji pom. Magazynowych brak rysunków i opisu.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z dokumentacją pomieszczenie rejestracji oraz pomieszczenia socjalne dla personelu oddzielone są ścianą. Instalacja wentylacji nie była przedmiotem projektu. W pomieszczeniach została zachowana istniejąca wentylacja.
13) Dla przedmiarów przedstawionych dla zadania 2 , dla 2-B-09 -INSTALACJA WODY Z ODZYSKU przedstawione materiały dla tego kosztorysu nie znajdują uzasadnienia w dokumentacji projektowej dla tego działu. W projekcie w zestawieniu materiałowym jak i opisie materiał ilościowo i jakościowo odnosi się jedynie do przedmiaru 10-B-10 03 2011 KOREKTA. Natomiast wymienione materiały pasują do zakresu z zadania 1, gdzie zostały już uwzględnione. Proszę o wyjaśnienie gdzie w dokumentacji projektowej znajdują się materiały wyszczególnione w przedmiarze  2-B-09 -INSTALACJA WODY Z ODZYSKU dla zadania 2? Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie lub jednoznaczne określenie czy nie zostały one omyłkowo powielone.
Odpowiedź brzmi: W zadaniu 2 dokonano zamiany  przedmiarów  robót, aktualny przedmiar nosi nazwę „Remont pomieszczeń maszynowni i natrysków basenu”. Wycofano skorygowany przedmiar dla zadania 2 o numerze  2/B/09 - 03.2011 KOREKTA.










Z poważaniem










Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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